
ニ
1藉29回li西日本こチヤレンジサイクルロードレース1虐

纂攀要

【Result/A― E】

2025年 3月 9日 (日 )

会場 :広島県中央森林公園サイクリングコース

Cornrnuniquこ 17

亀

畿薔灘‐籍鷺lm麓 鑢騒尋諄‐曇饉‐轟露霧鰯
‐
購鸞

天候 :晴れ

Distance:

出走 人数 :

完走 人数 :

StartTime:

86.l Krn

63名
45名
11:15

順位  No.選 手名 チーム名 Prefe   LaD  言己録  +TOP(M:S) 1補足

1

2

3

4

OPN

OPN

5

6

OPN

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

0PN

19

0PN

20

21

22

0PN

23

24

25

26

0PN

27

28

29

30

39 風間 翔員

40 香山 飛龍

4 冨尾 大地

10 白川 幸希

70 桑原 悠

73 吉田 奏太

42 山田 拓海

2  石原 悠希

68 井上 悠喜

1  中井 唯晶

31  日野 泰静

13 中村 圭佑

43 入部 正太朗

12 孫崎 大樹

41 天野 壮悠

21 岩間 来空

11 久保田 悠介

51 吉岡 直哉

50 松井 丈治

62 阿曽 圭佑

15 加藤 辰之介

74 倉谷 侠悧

61 住吉 宏太

72 堀 太鳳

47 布田 直也

26 石井 雄悟

33 吉田 晴登

69 松田 奏太朗

37 中司 大輔

29 藤井 涼介

19 金田 歩

27 鳴海 颯

71 寺町 悠希

5 柴田 雅之

30 新開 隆人

36 森本 凛太郎

46 大室 佑

シマル ーシング

シマル ーシング

シマル ーシング

ヴィクトワール広島

Japan National Team

Japan National Team

シマル ーシング

シマル ーシング

Japan National Team

シマル ーシング

ヴェロリアン松山

ヴィクトワール広島

シマル ーシング

ヴィクトワール広島

シマル ーシング

丁eam Anik:

ヴィクトワール広島

チームユーラシアiRCタイヤ

愛三工業レーシングチーム

Spark:e Oita Racing Team

愛三工業レーシングチーム

Japan National Tearn

Sparkle Otta Racing Team

Japan National Team

MiNERVA― asahi

VCVELOCE

ヴェロリアン松山

Japan National Team

堀場製作所自転車倶楽部

アヴニールサイク1リ ング山梨

備後しまなみeNShare

Novapor Theseus SponsClub

Japan National Team

ヴィクトワール広島

ヴェロリアン松山

ヴェロリアン松山

群馬グリフィン

山

島

取

野

賀

岡

賀

媛

島

賀

賀

阪

縄

島

知

阪

分

重

岡

広

鳥

長

滋

福

滋

愛

広

滋

佐

大

沖

広

愛

大

大

三

福 島

神奈川

鹿児島

愛 知

大 分

福 島

宮 城

大 阪

徳 島

兵 庫

滋 賀

埼 玉

大 阪

東 京

北海道

2:06:26

2:06:34

2:06i35

2:07:25

2:07:34

2:07:36

2:08:58

2:08:58

2:08:59

2:09:32

2:09:32

2:09:33

2:09:34

2:09:34

2:09:34

2:09:35

2:09:35

2:09:36

2:09:37

2:09:37

2:09:38

2:09:38

2:09:38

2:09:38

2:09:38

2:09:38

2:09:38

2:09:38

2:09:38

2:09:40

2:09:41

2:09:42

2:09:42

2:09:43

2:09:46

2:09:47

2:09:48

0:08

0:08

0:58

1:08

1:09

2i32

2:32

2:33

3:05

3:06

3:07

3:07

3:07

3:08

3:09

3:09

3:09

3:10

3:11

3:11

3:11

3:11

3:11

3:11

3:12

3:12

3:12

3:12

3:13

3:15

3:15

3:15

3:16

3:19

3:21

3:22

都

庫

媛

島

京

兵

愛

広

1/2

主催 :広島県自転車競技連盟

後援 :(一財)中央森林公園協会  (公財)日本自転車競技連盟

協賛 :マヴィックジヤバン株式会社

・鑽

リ

/И質|〃Iτ



ちニ ψ第29回 西日本チヤレンジサイクルロードレース
偶難夢

【Result/A―
‐
E】

鶴

増購機‐覇1餃嶽機響轟檬蝙 事健曇雛轟薔碁諄灘

2025年 3月 9日 (日 )

会場 :広島県中央森林公園サイクリングコース

Communiquこ 17

天候 :晴れ

Distance:

出走 人数 :

完走 人数 :

StartTirne:

86.l Krn

63名
45名
11:15

順位  Noョ 選手名 チーム名 Pref.    Lap +丁OP(M:S〕  ネ甫足

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

3

34

44

54

38

58

22

48

56

14

59

45

57

52

35

65

20

53

18

25

24

66

63

67

28

49

16

17

23

32

55

60

64

能登 滉太

鈴木 譲

辻りll涼兵

犬伏 輝斗

渡邊 和貴

小森 亮平

島野 翔汰

佐藤 文彦

税所 蓮

北嶋 桂大

黒枝 士揮

千原 一馬

高橋 拓也

河田 恭司郎

桂 慶浩

鉄山 智弘

若林 優画美

北浦 暁

坊 紳

松尾 侑喜

郷原 輝久

小日 竜一

沢田 桂太郎

阿曽 光佑

阿見寺 俊哉

井上 和郎

山崎 健

平林 飛都

福岡 育美

森 海翔

小貫 智紀

黒枝 咲哉

竹村 拓

備後しまなみeNShare

ヴェロリアン松山

サイファアスリートクラブ岡山

中央大学

シマル ーシング

K's(Ooaching Service

有限会社恒志堂

mkw

バルバレーシングクラプハクサン

愛三工業レーシングチーム

Sparkle Oita Racing Team

イナーメ信濃山形

バルバサイクルレーシングチーム

infinity style

ヴェロリアン松 山

MiNERVA― asahi

ALDINA

エルドラード東北

備後 しまなみeNShaЮ

丁eam Kermis Cross

日本ろう自転車協会

丁earn Luppi

Sparkle Oita Racing Team

チームユーラシアーiRCタ イヤ

アヴニールサイクリング山梨

バルバサイクルレーシングチーム

備後しまなみeNShare

備後しまなみeNShare

Promotion x Athletes CYCLING

ヴェロリアン松 山

PHANTOM湘 南

Sparkle Oita Racing Team

Sparkle Oita Racing Team

山

分

岡

井

知

媛

梨

京

富

大

福

福

愛

愛

山

東

東 京

栃 木

岡 山

奈 良

千 葉

広 島

北海道

愛 知

石 川

7   2:09:58

7   2:09:59

7   2:10:51

7   2:10:53

7 2:11:31

7   2111:39

7   2:11:39

7   2:11:40

7   2:13:33

7   2:14:52

7   2:14:54

7   2:15:59

7   2:15:59

7   2:17:02

7   2:19:44

6   1:59:23

6   2:01:41

6   2:01:41

6   2:01:41

5   1:41:28

5   1:41:30

5   1:45:18

4   1:17:58

4   1:25:23

3   1:01:48

3   1:03:53

3:32

3:33

4:25

4:27

5:04

5:12

5:13

5:13

7:07

8:26

8:27

9:33

9:33

10:36

13:18

-l Lap

-l Lap

-l Lap

-l Lap

…2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-3 Laps

-3 Laps

-4 Laps

-4 Laps

良

都

媛

分

奈

京

愛

大

宮 城

兵 庫

愛 知

神奈川

石 川

愛 媛

愛 媛

埼 玉

愛 媛

神奈川

大 分

大 分

Commissaire Panel

主催 :広島県自転車競技連盟

後援 :(一財)中央森林公園協会

協賛 :マヴィックジヤパン株式会社

(公財)日本自転車競技連盟

ミ７
Ｃ

ｔ̈
聯 2/2

“

解騒|″lτ


