

第29回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2025年3月9日(日)

会場:広島県中央森林公園サイクリングコース 天候:晴れ



Communiqué 17

Distance: 86.1 Km 出走人数: 63 名 45 名 完走人数:

[Re	(Result / A-E)						完走人数:	45 名
							StartTime:	11:15
<u>順位</u> 1	No.	選手名 風間 翔眞	チーム名 シマノレーシング	Pref. 福島	Lap 7	記録 2:06:26	+TOP(M:S)	補足
2	40	香山 飛龍	シマノレーシング	神奈川	, 7	2:06:34	0:08	
3	4	富尾 大地	シマノレーシング	鹿児島	, 7	2:06:35	0:08	
4	10	白川 幸希	ヴィクトワール広島	岡山	, 7	2:07:25	0:58	
OPN	70	桑原 悠	Japan National Team	広島	, 7	2:07:34	1:08	
OPN	73	吉田 奏太	Japan National Team	島取	7	2:07:36	1:09	
5	42	山田 拓海	シマノレーシング	長野	, 7	2:08:58	2:32	
6	2	石原 悠希	シマノレーシング	滋賀	7	2:08:58	2:32	
OPN	68	井上 悠喜	Japan National Team	福岡	, 7	2:08:59	2:33	
7	1	中井 唯晶	シマノレーシング	滋賀	, 7	2:09:32	3:05	
8	31	日野 泰静	ヴェロリアン松山	愛媛	, 7	2:09:32	3:06	
9	13	中村 圭佑	ヴィクトワール広島	支 <i>城</i> 広 島	7	2:09:33	3:07	
10	43	入部 正太朗	シマノレーシング	滋賀	, 7	2:09:34	3:07	
11	12	孫崎 大樹	ヴィクトワール広島	佐賀	, 7	2:09:34	3:07	
12	41	天野 壮悠	シマノレーシング	大阪	, 7	2:09:34	3:08	
13	21	岩間 来空	Team Aniki	沖縄	7	2:09:35	3:09	
14	11	久保田 悠介	ヴィクトワール広島	広島	, 7	2:09:35	3:09	
15	51	吉岡 直哉	チームユーラシアiRCタイヤ	愛知	7	2:09:36	3:09	
16	50	松井 丈治	愛三工業レーシングチーム	大阪	7	2:09:37	3:10	
17	62	阿曽 圭佑	Sparkle Oita Racing Team	大 分	7	2:09:37	3:11	
18	15	加藤 辰之介	愛三工業レーシングチーム	三重	7	2:09:38	3:11	
OPN	74	倉谷 侠俐	Japan National Team	一 三 愛 知	7	2:09:38	3:11	
19	61	住吉 宏太	Sparkle Oita Racing Team	大 分	7	2:09:38	3:11	
OPN	72	堀 太鳳	Japan National Team	福島	7	2:09:38	3:11	
20	47	布田 直也	MiNERVA-asahi	宮城	7	2:09:38	3:11	
21	26	石井 雄悟	VCVELOCE	大阪	7	2:09:38	3:12	
22	33	吉田 晴登	ヴェロリアン松山	徳島	7	2:09:38	3:12	
OPN	69	松田 奏太朗	Japan National Team	兵 庫	7	2:09:38	3:12	
23	37	中司大輔	堀場製作所自転車倶楽部	滋賀	7	2:09:38	3:12	
24	29	藤井 涼介	アヴニールサイクリング山梨	埼 玉	7	2:09:40	3:13	
25	19	金田 歩	備後しまなみeNShare	大 阪	7	2:09:41	3:15	
26	27	鳴海颯	Novapor Theseus SportsClub	東京	7	2:09:42	3:15	
OPN	71	寺町 悠希	Japan National Team	北海道	7	2:09:42	3:15	
27	5	柴田 雅之	ヴィクトワール広島	京都	7	2:09:43	3:16	
28	30	新開 隆人	ヴェロリアン松山	兵 庫	7	2:09:46	3:19	
29	36	森本 凜太郎	ヴェロリアン松山	愛 媛	7	2:09:47	3:21	
30	46	大室 佑	群馬グリフィン	広 島	7	2:09:48	3:22	
	-							1/2

主催:広島県自転車競技連盟

後援: (一財) 中央森林公園協会 (公財)日本自転車競技連盟

協賛:マヴィックジャパン株式会社

1/2



[Result / A-E]

第29回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2025年3月9日(日)

会場:広島県中央森林公園サイクリングコース



Communiqué 17

Distance: 86.1 Km 出走人数: 63 名 完走人数: 45 名 StartTime: 11:15

天候:晴れ

•		, ,					Start i ime:	11:15
順位	No.	選手名	チーム名	Pref.	Lap	記録	+TOP(M:S)	補足
31	3	能登 滉太	備後しまなみeNShare	東京	7	2:09:58	3:32	
32	34	鈴木 譲	ヴェロリアン松山	栃木	7	2:09:59	3:33	
33	44	辻川 涼兵	サイファアスリートクラブ岡山	岡山	7	2:10:51	4:25	
34	54	犬伏 輝斗	中央大学	奈 良	7	2:10:53	4:27	
35	38	渡邉 和貴	シマノレーシング	千 葉	7	2:11:31	5:04	
36	58	小森 亮平	K's Coaching Service	広 島	7	2:11:39	5:12	
37	22	島野 翔汰	有限会社恒志堂	北海道	7	2:11:39	5:13	
38	48	佐藤 文彦	mkw	愛 知	7	2:11:40	5:13	
39	56	税所 蓮	バルバレーシングクラブハクサン	石 川	7	2:13:33	7:07	
40	14	北嶋 桂大	愛三工業レーシングチーム	富山	7	2:14:52	8:26	
41	59	黒枝 士揮	Sparkle Oita Racing Team	大 分	7	2:14:54	8:27	
42	45	千原 一馬	イナーメ信濃山形	福岡	7	2:15:59	9:33	
43	57	高橋 拓也	バルバサイクルレーシングチーム	福井	7	2:15:59	9:33	
44	52	河田 恭司郎	infinity style	愛 知	7	2:17:02	10:36	
45	35	桂 慶浩	ヴェロリアン松山	愛 媛	7	2:19:44	13:18	
DNF	65	鉄山 智弘	MiNERVA-asahi	山 梨	6	1:59:23	−1 Lap	
DNF	20	若林 優画芙	ALDINA	東京	6	2:01:41	−1 Lap	
DNF	53	北浦 暁	エルドラード東北	宮城	6	2:01:41	−1 Lap	
DNF	18	坊 紳	備後しまなみeNShare	兵 庫	6	2:01:41	−1 Lap	
DNF	25	松尾 侑喜	Team Kermis Cross	奈 良	5	1:41:28	−2 Laps	
DNF	24	郷原 輝久	日本ろう自転車協会	京都	5	1:41:30	−2 Laps	
DNF	66	小田 竜一	Team Luppi	愛 媛	5	1:45:18	−2 Laps	
DNF	63	沢田 桂太郎	Sparkle Oita Racing Team	大 分	4	1:17:58	−3 Laps	
DNF	67	阿曽 光佑	チームユーラシア - iRCタイヤ	愛 知	4	1:25:23	−3 Laps	
DNF	28	阿見寺 俊哉	アヴニールサイクリング山梨	神奈川	3	1:01:48	−4 Laps	
DNF	49	井上 和郎	バルバサイクルレーシングチーム	石川	3	1:03:53	−4 Laps	
DNS	16	山﨑 健	備後しまなみeNShare	愛 媛				
DNS	17	平林 飛都	備後しまなみeNShare	愛 媛				
DNS	23	福岡 育美	Promotion x Athletes CYCLING	埼 玉				
DNS	32	森 海翔	ヴェロリアン松山	愛 媛				
DNS	55	小貫 智紀	PHANTOM 湘南	神奈川				
DNS	60	黒枝 咲哉	Sparkle Oita Racing Team	大 分				
DNS	64	竹村 拓	Sparkle Oita Racing Team	大 分				

Commissaire Panel

17/5

2/2

主催:広島県自転車競技連盟

後援: (一財) 中央森林公園協会 (公財) 日本自転車競技連盟

協賛:マヴィックジャパン株式会社